[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 03.03.2016  № 180

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 03.10.2014 № 582

  В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 26.11.2015 № 785 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2016-2020 годы»,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 03.10.2014 № 582 « Об утверждении условий и порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.10.2013 № 668 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы» заменить словами «постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 26.11.2015 № 785 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2016-2020 годы»;

2) в Условиях и порядке оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:

- в пункте 1.1. слова «постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.10.2013 № 668 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы» заменить словами «постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 26.11.2015 № 785 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2016-2020 годы»;

- в пункте 1.2.: после  слов «(далее – Перечень)» дополнить словами                               «с предоставлением льготы по арендной плате, »;

-   слова «и предоставления льготы по арендной плате» после слов «без проведения торгов» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
Глава муниципального   образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                                 О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]